2º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA torna público o certame licitatório,
Tomada de Preços 04/2020, ADEQUAÇÃO DE SITEMA DE ESGOTAMENTO
SANITÁRIO (ETE), conforme condições estabelecidas no Instrumento
convocatório. Edital: 25/11/2020 das 09h00 às 11h30 e das 13h00 às 16h00.
Endereço: Av. Coronel Teixeira, 6800 - Ponta Negra MANAUS – AM ou
www.comprasgovernamentais.gov.br. Entrega das Propostas: 11/12/2020 até às
08h00. Endereço: Av. Coronel Teixeira, 6800 – Ponta Negra – Manaus/AM.

AVISO DE LICITAÇÃO

2º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
E CONSTRUÇÃO MINISTÉRIO DA

DEFESA